МИНИСТЕРСТВО юстиции
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЮСТ РОССИИ)
УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

ул. Индустриальная, л. 12, оф. 218
г. Краснодар. 350007

!ел. (861) 99 {-46-31, факс (861) 991 -46-34
£-mail:ru23@minjusr.gov,ru

d£J2&dCs&
Н а jYh or

Главе муниципального
образования

Г улькевичский район

А.А. Шишикину

ул. Советская, д. 14,
г. Гулькевичи,V *

Краснодарский край
352190

Уведомление
о включении сведений об уставе муниципального образования,
муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав

муниципального образования в государственный реестр уставов
муниципальных образований субъекта Российской Федерации

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Краснодарскому краю уведомляет о включении в государственный реестр
уставов муниципальных образований Краснодарского края решения Совета
муниципального образования Гулькевичский район от 26.05.2023 № 1
«О внесении изменений в устав муниципального образования Гулькевичский
район» (далее -  Решение).

Дата государственной регистрации Решения iV-OB £ & X1_________.
Государственный регистрационный номер Решения.}Щ2$50 fOW3.0JtjVOf .

Н о е . т ъ  текст Решения размещен на портале Министерства
юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской
Федерации» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http ://pravo-minj ust.ru, http://.право-м инюст.рф).

С уважением, 1
Начальник

t

И.А. Бабаев

Исп. Старокожев А.В.
Тел. 8 (861) 991-46-31 доб. 802

\

http://.%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%be-%d0%bc